PAGE
1

ATA PP 25/2014
Aos DEZ dias do mês de SETEMBRO de DOIS MIL E QUATORZE reuniu-se o Pregoeiro Municipal, juntamente com a integrante da Equipe de Apoio designada, sob a presença de integrante da Central do Controle Interno, para dar andamento aos autos do processo licitatório nº PP 25/2014, modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, tendo por objeto a  Aquisição de materiais para sorteio Programa de Resgate Tributário e Incentivo a emissão de Notas fiscais (definido pela Lei Municipal nº 2.938 2013 e Decreto Municipal nº 07 2014 consistente de1 motocicleta nova 0km ano de fabricação 2014, conforme especificações e condições estabelecidas neste Edital e nos seus Anexos.  conforme especificações constantes do Termo de Referência, além das condições estabelecidas neste Edital e nos seus Anexos.
De acordo com regras constantes do regulamento que institui normas para a modalidade pregão - foi publicado extrato do edital junto ao seguinte órgão de publicidade: Jornal Mais Notícias e Cia Ltda. (28.08.2014), sendo também afixada cópia do ato convocatório junto ao mural deste órgão, para divulgar a presente licitação às empresas interessadas em participar, além de ser disponibilizado também via internet, no site da Prefeitura do Município de Selbach/RS: http://www.selbach.rs.gov.br (28.08.2014), e fornecido quando requisitado através do seguinte e-mail: compras@selbach.rs.gov.br.

Registra-se ainda a não interposição de qualquer ato de impugnação com referência ao Edital de Pregão Presencial nº 25/2014.

Precisamente às 14:00 horas como previsto no edital, foi aberta a sessão pública do Pregão Presencial, verificando-se que não houve nenhuma empresa interessada presente na Licitação.
Feito isto, decide o Pregoeiro em conjunto com a Equipe de apoio por encerrar os trabalhos com referência ao processo licitatório, modalidade Pregão Presencial nº PP 25/2014.
Volnei Schneider
Pregoeiro

Equipe de Apoio:

Tiago dos Santos

Jorge Rogélson dos Santos

Presença da Central de Controle Interno:

- Carlos Cesar Hansen -

Membro do Controle Interno